Neuheiten I/2021Spur 1 / 1:32
22
Der Gesamteindruck ist stets die
Summe vieler Details.
3
Liebe Kunden, liebe Modellbahner,
die vergangene Zeit hat uns alle über-
rascht und vor mancherlei neue Her-

Designabteilung entstanden.  Die
Sonderfiguren werden sogar kom-
plett in Lauingen und in kleinen
Stückzahlen gefertigt und stellen so
einen besonderen Wert dar. Dies be-
trifft beispielsweise das Sondermo-
dell des Rentierschlittens mit Rentier.
Bereits 2019 gab es passend dazu
als Sondermodell den „Niko-Klaus“.
Nun wird unsere Weihnachtsserie
dazu ideal ergänzt.
Übrigens: Auf unserem Youtube
Kanal finden Sie ein Video zum De-
sign von unseren neuen Figuren!
Foto Frank
Art. 400204A / 400204B
Lokführer Lambrecht
Art. 400202A / 400202B
Lokführer Leander
Art. 400203A / 400203B
Trachten Trudi
Art. 400205A / 400205B
Elegante Edda
Art. 400206A / 400206B
Figuren und Zubehör
Einmalserie: Schlitten mit Rentier
Art. 400014 (passend zu 400013)
 Figuren